
 

 
Fundacja „Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym” w partnerstwie  
z Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego testuje model wsparcia w ramach 
powierzonego grantu dofinansowanego z projektu „Szansa – nowe możliwości dla dorosłych” 
realizowanego w ramach PO WER, współfinansowanego przez UE ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 6/2021 

Prorektora ds. studenckich i kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Koordynatora projektu ds. testowania modelu wsparcia  

pt. „Akademia wolontariatu“ w ramach powierzonego grantu dofinansowanego  

z projektu „Szansa – nowe możliwości dla dorosłych“ 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW - postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Pana Tomasza Mankiewicza na Koordynatora projektu ds. testowania modelu wsparcia 

pt. „Akademia wolontariatu”.  

§ 2. 

Nadzór nad Koordynatorem projektu ds. testowania modelu wsparcia pt. „Akademia wolontariatu” 

sprawuje Prorektor ds. studenckich i kształcenia UKSW. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązywania od dnia 01.02.2021 r. do dnia 

zamknięcia realizacji projektu w znaczeniu finansowym. 

 

 

 Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


